

สรุปราคาก่อสร้าง

ก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนสายมหาราช นาเพชรคง(ตอน 3)

กว้าง 6.00 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.05 ม.( หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,900 ตร.ม.)

ตามแบบเทศบาลตำบลลำใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง ม. 1 ต.ลำใหญ่

ประมาณราคาโดย นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง วันที่ 27 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย X F	ราคากลาง
1	เกรดเกลี่ยไหล่ทาง	ตร.ม.	1300.00	1.79	2,327.00	1.4019	2.51	3,262.22
2	งานชุดหรือผิวจราจร AC เดิม	ตร.ม.	2925.00	11.80	34,515.00	1.4019	16.54	48,386.58
3	งานดินตัด	ลบม.	520.00	22.24	11,564.80	1.4019	31.18	16,212.69
4	งานหินคลุก	ลบม.	910.00	527.00	479,570.00	1.4019	738.80	672,309.18
5	งาน Prime Coat	ตร.ม.	3900.00	30.28	118,076.40	1.4019	42.44	165,531.31
6	งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	3900.00	310.87	1,212,405.59	1.4019	435.81	1,699,671.40
7	งานท่อระบายน้ำØ1.00x1.00 ม.	ท่อน	12.00	2832.23	33,986.77	1.4019	3970.50	47,646.06
8	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	146.00	290.00	42,340.00	1.4019	406.55	59,356.45
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00					-
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				1,934,785.56			2,712,375.88
	ประมาณราคาก่อสร้าง							2,712,375.88

ค่าเฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร

669.49 บาท/ตร.ม.

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

1,934,785.56

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.4019

5 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

=

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

2,712,375

บาท

วงเงินงบประมาณ

(สองล้านหกแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

2,611,000

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายกัญจน์พงศ์ ศรีปรังค์)

ปลัดเทศบาล

ว่าที่ ร.ต.....กรรมการ

(จรรยา โมสิโก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง